ПРОТОКОЛ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОПРОСА ГРАЖДАН
22.09.2017 г.                                  с. Зотино                                                        №1
     На основании решения Зотинского сельского Совета депутатов от 08.09.2017 г. № 48-3 «О проведении опроса граждан по вопросу ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека с. Зотино»»,  на территории Зотинского сельсовета Туруханского района Красноярского края, 21.09.2017 года, проведен опрос граждан по вопросу: «Согласны ли Вы с проведением ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека с. Зотино»?».
                       Комиссия по проведению опроса установила:
1. Общее число жителей муниципального образования, имеющих право на участие в опросе: 462 человек.
2. Число жителей муниципального образования, принявших участие в опросе: 100 человек.
3. Число действительных подписей: 100.
4. Число участников опроса, ответивших положительно на предложенный вопрос:  95
5. Число участников опроса, ответивших отрицательно на поставленный вопрос: 5
    Комиссия  по  проведению опроса граждан на основании пункта  3  и подпункта 4.8 пункта 4  Методика проведения опроса граждан на территории Зотинского сельсовета по вопросу ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотека с. Зотино», установила признать опрос состоявшимся.
Результат опроса: Вопрос, вынесенный на опрос граждан, считается одобренным.
Председатель Комиссии по проведению опроса: __________ И.Г. Моисеева
Зам. Председателя комиссии :                                __________ П.Г.Опарина
Секретарь Комиссии по проведению опроса:     ___________ Л.И. Долганова
Подписи членов Комиссии по проведению опроса:
1. ____________ / Т.А. Маленьких
[bookmark: _GoBack]2. ____________ / С.А. Родичкина